
 
 

Uchwała Nr 7 – 2023/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 1 lutego 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy stosowanych podczas wyborów do Senatu, 

Kolegium Elektorów i Rektora na kadencję 2024-2028  

 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 8 Załącznika Nr 4 „Ordynacja wyborcza” Statutu Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie wprowadzonego Uchwałą Nr 84-2018/2019 Senatu 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z 27 maja 2019 r (z późn. zm.) 

Uczelniana Komisja Wyborcza Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się wzory formularzy stosowanych podczas wyborów do Senatu, Kolegium 

Elektorów i Rektora na kadencję 2024-2028 stanowiące załączniki nr 1-8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Prof. dr hab. Henryk Runowski 

 


